
---------------
Annee 2022/2023
---------------
Adrien Beau (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Mecanique Besancon
adrien.beaud@outlook.fr

Aline Bouillot (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
ITII/ISAT Genie industriel
aline.bouillot058@gmail.com

Tania Felices (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Methodes mathematiques pour la Mecanique Universite Paris-Saclay
taniafelices6@gmail.com

Mohamed-Hussen Layouni (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master de Mecanique Universite Aix-Marseille
houssemsuma5@gmail.com

Lea Miconnet (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master de Mecanique Universite de Lyon
lea71270@gmail.com

Asmae Mouaq (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Bio-Mecanique Uniersité de Reims
asmaemouaq@gmail.com

Clement Scotte (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecole Centrale de Lille
clementscotte@icloud.com

---------------
Annee 2021/2022
---------------

Mohamed Amine Belahcen (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Mecanique et Ingenierie Universite de Franche-Comte
mohamedaminebelahcen6@gmail.com

Hugo Garnier (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Mecanique Universite de Franche-Comte
hugo.g.21110@hotmail.fr

---------------
Annee 2020/2021
---------------

Hatim Bakhtaoui (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Mecanique Universite de Franche-Comte
hatim.bakhtaoui00@gmail.com

Joshua Mounier (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Mecanique et Energetique Universite de Bordeaux
joshua.mounier06@gmail.com

Salome Provost-Mattman (ancien DUT GMP / IUT Reims)
Master Genie Mecanique Universite de Franche-Comte
salome.provost-mattmann@orange.fr

Tassi-Ange Woidja (diplome etranger)
Master Genie maritime / Ecole Nationale Superieure Maritime de Nantes
woidjaange@gmail.com

---------------
Annee 2019/2020
---------------

Ousmane Diallo (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master Mecanique Universite de Franche-Comte
ousmanesadjo23@gmail.com

Anthony Durcaze (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Licence ProC3DCS (IUT Dijon) en alternance avec le CEA Valduc (21)
durcaze.anthony@gmail.com

Quentin Javey  (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecole Normale Superieure Paris-Saclay (anciennement ENS-Cachan)
javeyquentin@gmail.com

Marc Manceau (ancien DUT GMP / IUT Dijon)
Ecole Nationale d'ingenieurs de Metz (ENIM)



manceaum@hotmail.com

---------------
Annee 2018/2019
---------------

Sami Ait-Kaci (Diplome etranger)
Master Mecanique Universite de Franche-Comte
samiaitkaci9@gmail.com

Aldric Brahime (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
CESI Dijon
aldricbrahime@gmail.com

Alistair Manca (ancien DUT GMP / IUT Dijon)
Ecole des Mines de Saint-Etienne (alternance)
alistairmanca@gmail.com

Yan Michaelis (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecole Centrale de Marseille
michaelis.yan@gmail.com

Alexandre Millet (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecole Centrale de Lyon
millet.alexandre8@gmail.com

Mickael Daveau (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecole Centrale de Lyon
daveau.mickael@gmail.com

---------------
Annee 2017/2018
---------------

Pierre-Hugo Minster (ancien DUT GMP / IUT Dijon)
These a l'Universite Gustave Eiffel (Campus de Bron, 69)
Master de Mecanique Lyon
pierrehugo_minster@outlook.com

Emina Sijaric (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Mastere Dimensionnement des Materiaux et des Structures / Ecole des Mines Paris
Master de Mecanique Lyon
emina.sijaric96@gmail.com

---------------
Annee 2016/2017
---------------

Nicolas Dessert (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecole des Mines de Saint-Etienne
nico.dessert@hotmail.fr

Victor Jaurou (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
UTC Compiegne
victor.jaurou@gmail.com

Cyril Lombard (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Ecoles des Arts et Metiers
cyril.lombard@live.fr

Hassan Obeid (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
Master de Mecanique a Toulouse
hassan.obeid@protonmail.com

---------------
Annee 2014/2015
---------------

Theophile Hourdou (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
These Ecole des Mines Paris
Mastere Dimensionnement des Materiaux et des Structures / Ecole des Mines Paris
Master PC2M Universite de Bourgogne
theophile.hourdou@wanadoo.fr

Melanie Prost (ancien L2 / UFR Sciences et Techniques Universite de Bourgogne)
These Ecole des Mines Paris
Mastere Dimensionnement des Materiaux et des Structures / Ecole des Mines Paris
Master PC2M Universite de Bourgogne
prost.melanie@orange.fr




